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På vegne av Kunnskapsdepartementet sender vi dette forslaget til endringer i den yrkesfaglige 

tilbudsstrukturen på høring. Tilbudsstrukturen for yrkesfagene er alle de ulike 

utdanningsprogrammene, Vg2-tilbudene, lærefag og yrkeskompetansefagene som blir tilbudt 

elevene som velger fagopplæring. De foreslåtte endringene skal bidra til at fag- og 

yrkesopplæringen blir mer relevant for arbeidslivets behov for faglært kompetanse, og for at 

flere bedrifter i større grad skal benytte lærlingeordningen for å rekruttere arbeidskraft. 

Forslagene skal blant annet bidra til: 

 mer motiverte elever 

 en mer relevant opplæring rettet mot et yrke eller grupper av yrker 

 et konsistent opplæringsløp fra Vg1 til Vg3 med god progresjon fram til de lærefagene 

og yrkene som opplæringen skal forberede til 

 et godt grunnlag for fagopplæring i hele landet 

Forslagene omfatter blant annet: 

 nedlegging av eksisterende utdanningsprogram og opprettelse av nye 

 oppsplitting eller sammenslåing av Vg2-tilbud og lærefag 

 forslag til nye Vg2-tilbud eller lærefag 

 flytting av Vg2-tilbud og lærefag mellom utdanningsprogram, samt endringer i 

opplæringsmodeller og navneendringer 

Les og svar på  høringen her: https://www.udir.no/om-udir/hoyringar/#131 

 

Våre høringer er åpne for alle, og de som ønsker det, kan sende inn uttalelser. 

Høringsinnspillene er svært viktige for oss, og vi er avhengige av gode innspill slik at 

tilbudsstrukturen blir best mulig. 

 

Høringsfrist er 4. september 2017. 

Med vennlig hilsen 

Utdanningsdirektoratet 

www.utdanningsdirektoratet.no 

www.facebook.com/utdanningsdirektoratet 

www.twitter.com/udir 

Utdanningsdirektoratet ber dere som mottar denne e-posten informere andre aktuelle 

instanser. 
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Denne meldingen er sendt til: 

Høringsinstanser 

Kopi på FM-nett 

For generelle meldinger til Utdanningsdirektoratet kan du bruke adressen 

post@utdanningsdirektoratet.no 
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